
第７号様式　②

千葉県議会議員一般選挙

開票率100％・確定

開票区 酒々井町

1 伊藤　とし子 1,228.786
2 伊藤　まさひろ 2,016.213
3 村田　じょうじ 1,034
4 はしおか　協美 331
5 入江　あき子 997
6

7

8

9

10

得票総数① 5,606.999
按分切捨て票② 0.001
いずれにも属しない票③ 0
有効投票数④（=①+②+③） 5,607
無効投票数⑤ 151
投票総数⑥（=④+⑤） 5,758
持帰り・その他⑦ 0
投票者数⑧（=⑥+⑦） 5,758
確定時刻      21時 40分
 （注） ・氏名欄は、通称がある場合は通称を記載。

（公示日以後、実候補者氏名入りの様式を送信します。）

・県委員会への報告後、報道への公表は本書により、かつＡ４様式により行うこと。

開票結果報告書

立 候 補
届 出
番 号

候補者氏名 得票数

・速報システム不調時は、県選挙管理委員会が送信する候補者氏名の入った様式に
より、ただちに電子メールで報告を行うこと。


